ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2021 PREGÃO Nº 3/2021
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO - PROCESSO 05/2021

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A
SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL
E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE
AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO
ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.

CONTRATADO: J. C. HINZ & CIA LTDA
CNPJ: 05.164.214/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE ADITIVOS, OLEOS
LUBRIFICANTES, FILTROS, GRAXA E OUTROS PARA USO
NA FROTA DE MAQUINAS E CAMINHÕES DO CONSORCIO
CID CENTRO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL., conforme
quantidades e características técnicas descritas no anexo I.

DATA DO CONTRATO: treze dias de outubro de 2021
VALOR TOTAL: R$78.315,64 (Setenta e Oito Mil, Trezentos e
Quinze Reais e Sessenta e Quatro Centavos)

FORO: Comarca de Palmital - PR

Publicado por:

Noemi de Lima Moreira
Código Identificador:FD288CCF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/10/2021. Edição 2369
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/